



شرکت: کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی	سرمایه ثبت شده: 850,000
نماد: کرازی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت های تلفیقی گروه و شرکت کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 شامل صورتهای وضعیت مالی و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه، بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای، شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمیکند .	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3- در تهیه صورتهای مالی تلفیقی گروه، از صورتهای مالی بررسی نشده شرکتهای فرعی بهین پویان صنعت (سهامی خاص) و آرا شیشه زرین (سهامی خاص) استفاده شده است. تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از بررسی اجمالی صورتهای مالی شرکت یاد شده بر صورتهای مالی تلفیقی گروه امکان پذیر نمی باشد .	
نتیجه گیری	

4- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 3 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

بندهای توضیحی

5. 5- عمده فروش های شرکت با دریافت اسناد مدت دار و بدون اخذ تضامین کافی انجام شده است. اتخاذ تدابیر لازم به منظور کاهش ریسک اعتباری شرکت ضروری است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

سایر موارد

7. ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ناشران ثبت شده نزد سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است :
- 7-1- افشای صورتهای مالی شرکتهای بهین پویان صنعت و آرا شیشه زرین (شرکتهای فرعی) که مورد بررسی اجمالی قرار گرفته باشد در موعد مقرر.
- 7-2- افشای فوری نسخه ای از صورتجلسه مجمع عمومی عادی سال 1397 پس از ثبت در مرجع ثبت شرکتها و افشای نسخه ثبت شده در مرجع ثبت شرکتها از بابت مجمع فوق العاده مورخ 29/07/1398.
- 7-3- تشکیل کمیته انتصابات ، افشای کامل اطلاعات مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی، تعیین عضو مستقل هیات مدیره ، تعریف شغل برای عضو موظف هیات مدیره و مصوبه هیات مدیره برای موظف بودن اعضای هیات مدیره در اجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتی.
- 7-4- انتخاب حداقل یک عضو هیات مدیره با تحصیلات مالی مرتبط .

1398 آذر 03

موسسه حسابرسی نوین نگر مانا

1398/09/11 15:00:08	800559	[Mojtaba Alimirzaee [Sign	شریک موسسه نوین نگر مانا
1398/09/11	800436	[Mehdi Shalileh [Sign	مدیر موسسه نوین نگر مانا

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۸۷,۰۹۶	۶۶۷,۳۷۶	۱,۵۸۰,۲۸۱	۷۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۴۰,۰۰۶)	(۴۳۵,۴۰۶)	(۹۵۷,۴۳۱)	(۴۷)
سود (زیان) ناخالص	۵۴۷,۰۹۰	۲۳۱,۸۷۰	۶۲۳,۸۶۰	۱۳۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۲,۷۱۳)	(۴۳,۷۹۳)	(۹۵,۱۹۷)	(۶۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۵۴۱	۴۱۴	۸,۷۹۱	۱,۳۳۸
سایر هزینه‌ها	۰	(۲۱,۷۱۹)	(۷۷,۳۳۰)	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۷۹,۹۱۹	۱۶۶,۷۷۳	۴۵۹,۱۳۴	۱۸۸
هزینه‌های مالی	(۳۶,۶۵۱)	(۲۸,۷۸۱)	(۴۶,۳۵۱)	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۲,۶۶۶	۶,۰۹۷	۱۳,۷۴۱	۷۶۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۲,۱۶۴	۸,۱۰۳	۱۴,۸۸۳	۱۷۴
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۱۸,۰۹۸	۱۵۲,۱۹۱	۲۴۱,۴۰۷	۲۴۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱۸,۰۹۸	۱۵۲,۱۹۱	۲۴۱,۴۰۷	۲۴۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۱,۰۱۶)	(۲۹,۷۳۳)	(۸۱,۵۷۷)	(۱۳۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۴۷,۰۸۲	۱۲۲,۴۶۹	۲۵۹,۸۳۰	۲۶۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۴۷,۰۸۲	۱۲۲,۴۶۹	۲۵۹,۸۳۰	۲۶۵
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۴۷,۰۸۲	۱۱۶,۵۹۳	۲۵۹,۸۳۷	۲۸۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۵,۸۷۶	۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۷۸	۱۵۱	۴۴۳	۲۱۷
غیرعملیاتی (ریال)	۴۷	(۱۳)	(۱۴)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۲۵	۱۳۹	۴۲۹	۲۷۸

ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۲۵	۱۳۹	۴۲۹	۲۷۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	
سرمایه	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۴۷,۰۸۲	۱۲۲,۴۶۹	۲۵۹,۸۳۰	۲۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۴۷,۰۸۲	۱۲۲,۴۶۹	۲۵۹,۸۳۰	۲۶۵
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۴۷,۰۸۲	۱۱۶,۵۹۳	۲۵۹,۸۲۷	۲۸۳
منافع فاقد حق کنترل	۰	۵,۸۷۶	۳	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۱۰,۶۸۰	۱,۳۴۱,۶۸۷	۱	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۲۳۰,۴۹۳	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۵۳۳	۵,۹۴۹	۰	۲۷
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱	۱۵	۰	۴۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

سایر دارایی‌ها	•	•	•
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱	۱,۴۶۸,۱۴۳	۱,۳۱۸,۳۳۴
دارایی‌های جاری			
سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها	•	۳۰۴,۰۷۸	۱۹۶,۰۳۹
موجودی مواد و کالا	•	۵۵۶,۷۳۱	۸۵۶,۷۳۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	•	۱۳۳,۸۰۵	۳۳۶,۱۷۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	۳۷,۱۰۱	۳۸,۹۰۰
موجودی نقد	•	۳۷۳,۳۹۱	۳۰۳,۱۱۰
	•	۱,۲۰۴,۰۰۶	۱,۶۳۰,۹۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•
جمع دارایی‌های جاری	•	۱,۲۰۴,۰۰۶	۱,۶۳۰,۹۶۳
جمع دارایی‌ها	۱	۲,۶۷۲,۱۴۹	۲,۹۴۹,۱۹۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها			
حقوق مالکانه			
سرمایه	•	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•
صرف سهام	•	•	•
صرف سهام خزانه	•	۵۸,۶۸۰	•
اندوخته قانونی	•	۶۷,۵۵۴	۶۴,۸۸۸
سایر اندوخته‌ها	•	•	•
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•
سود (زیان) انباشته	•	۶۸۳,۱۱۹	۸۱۵,۵۳۸
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	•	(۹,۴۱۶)	•
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	•	۱,۶۴۸,۹۳۷	۱,۷۳۰,۴۱۶
منافع فاقد کنترل	•	۱۳	۱
جمع حقوق مالکانه	•	۱,۶۴۸,۹۵۰	۱,۷۳۰,۴۱۷
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	•	•	•
تسهیلات مالی بلندمدت	•	۸۹,۹۵۳	•
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	•	۶۸,۱۳۳	۸۵,۷۰۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	•	۱۵۸,۰۸۶	۸۵,۷۰۹
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱	۱۳۱,۳۹۱	۱۴۴,۵۴۵
مالیات پرداختنی	•	۹۰,۰۰۵	۱۱۵,۱۳۳
سود سهام پرداختنی	•	۱۰,۶۵۴	۱۰۴,۳۳۰

تسهیلات مالی	۳۷۰,۴۴۲	۵۱۰,۶۸۸	۰	(۲۷)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۹۸,۶۲۲	۱۳۲,۳۷۵	۰	۲۰۱
	۱,۱۳۳,۰۷۱	۸۶۵,۱۱۳	۱	۳۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۳۳,۰۷۱	۸۶۵,۱۱۳	۱	۳۱
جمع بدهی‌ها	۱,۲۱۸,۷۸۰	۱,۰۲۳,۱۹۹	۱	۱۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۹۴۹,۱۹۷	۲,۶۷۳,۱۴۹	۱	۱۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل	
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۳۳۲,۲۶۹	۰	۵۸,۶۸۰	۴۸,۴۱۶	۰	۰	۳۹۴,۱۵۲	(۹,۴۱۶)	۱,۳۳۵,۱۰۱	۷۰,۴۳۸	۱,۳۹۵,۵۳۹	
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۳۳۲,۲۶۹	۰	۵۸,۶۸۰	۴۸,۴۱۶	۰	۰	۳۹۴,۱۵۲	(۹,۴۱۶)	۱,۳۳۵,۱۰۱	۷۰,۴۳۸	۱,۳۹۵,۵۳۹	
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								۳۵۹,۸۲۷		۳۵۹,۸۲۷	۲	۳۵۹,۸۳۰	
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۹,۸۲۷	۰	۳۵۹,۸۲۷	۲	۳۵۹,۸۳۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						۰	۰	۰		۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۹,۸۲۷	۰	۳۵۹,۸۲۷	۳	۳۵۹,۸۳۰	
سود سهام مصوب								(۵۲,۷۲۲)		(۵۲,۷۲۲)	۰	(۵۲,۷۲۲)	
افزایش سرمایه	۲۵۰,۰۰۰		۰		۰			۰		۲۵۰,۰۰۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	
افزایش سرمایه در جریان		(۲۳۲,۲۶۹)	۰		۰					(۲۳۲,۲۶۹)	۰	(۲۳۲,۲۶۹)	
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰	۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰		۰	(۷۰,۴۳۸)	(۷۰,۴۳۸)	
تخصیص به اندوخته قانونی				۱۹,۱۳۸				(۱۹,۱۳۸)		۰	۰	۰	
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۰۰	(۳۴,۷۸۶)	(۴۸,۱۷۱)	(۶)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۳	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۹,۸۶۷)	(۱۷۰,۸۳۷)	(۲)	(۱,۷۹۹)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۵)	۱۳,۷۴۱	۶,۰۹۷	۵,۱۷۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۲	(۴۸۱,۸۴۱)	(۱۲۵,۰۹۷)	(۸۵,۱۲۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۰۲	۴۹,۳۹۹	۶۲,۸۲۶	۳۷۸,۷۴۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۱۶,۷۳۱	۱۶,۷۳۱	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	۵۶,۹۰۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۵۰۷,۹۴۴	۱۲۴,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۰)	(۴۵۲,۱۳۷)	(۲۷۱,۰۹۶)	(۲۳۴,۷۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۶	(۵۴,۱۳۶)	(۳۳,۹۸۰)	(۲۱,۷۸۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۴۳)	(۶۰,۰۱۸)	(۷,۰۳۶)	(۵۹,۳۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	(۱۱,۰۶۵)	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۱۰۴)	(۵۲,۶۷۱)	(۱۷۱,۳۸۱)	(۳۴۸,۹۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳,۳۷۳)	(۱۰۸,۵۵۵)	۳۹,۸۱۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳	۲۶۴,۰۸۷	۲۶۴,۰۸۷	۳۷۳,۳۹۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱,۱۱۶	۱۳,۵۷۶	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۳,۱۱۰	۱۵۶,۶۴۸	۲۷۳,۲۹۱	۹۳
معاملات غیرنقدی	۱۷۹,۷۵۳	۰	۱۹۹,۱۷۶	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۴۱,۴۵۱	۱۳۴,۵۶۳	۱,۵۳۲,۲۴۶	۷۴۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۱۰,۳۲۳)	۰	(۹۳۰,۲۱۷)	--
سود (زیان) ناخالص	۵۳۱,۳۰۹	۱۳۴,۵۶۳	۶۰۲,۰۲۹	۲۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۵,۲۴۳)	۰	(۸۲,۴۵۹)	--
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۳۰۱	۰	۹,۸۷۷	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۳۵,۶۹۸)	
سود (زیان) عملیاتی	۴۷۱,۱۶۸	۱۳۴,۵۶۳	۴۹۲,۷۴۹	۲۵۰
هزینه‌های مالی	(۳۶,۶۵۱)	۰	(۴۵,۷۸۴)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳,۵۴۴	۰	۱۹,۳۰۶	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۰,۱۷۴	۰	۱۳,۴۴۹	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۰۷,۳۳۵	۱۳۴,۵۶۳	۴۷۹,۷۳۰	۳۷۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۷,۱۱۴)	۰	(۷۹,۰۰۰)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۴۰,۱۲۱	۱۳۴,۵۶۳	۴۰۰,۷۳۰	۳۲۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۴۰,۱۲۱	۱۳۴,۵۶۳	۴۰۰,۷۳۰	۳۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۷۲	۰	۴۸۷	
غیرعملیاتی (ریال)	۴۵	۰	(۱۰)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۱۷	۰	۴۷۷	

ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۱۷	۰	۴۷۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰
سرمایه	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
عدم امکان ارائه ارقام مقایسه‌ای به دلیل انجام ادغام در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۴۰,۱۲۲	۱	۴۰۰,۷۱۹	۴۴,۰۱۳,۱۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۴۰,۱۲۲	۱	۴۰۰,۷۱۹	۴۴,۰۱۳,۱۰۰

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۱۴,۳۰۳	۱,۱۵۷,۵۳۰	۱	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۳۹۴	۳,۸۰۹	۰	۴۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۵,۶۴۹	۳۰,۴۲۱	۰	۴۱۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۲۵,۳۴۵	۱,۱۸۱,۷۵۰	۱	۱۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۱۷,۰۶۰	۲۳۶,۸۹۰	۰	(۴)
موجودی مواد و کالا	۸۰۳,۳۲۸	۵۳۶,۴۵۰	۰	۵۲

دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۱۴,۸۱۵	۳۰۷,۹۰۶	۰	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۸,۹۰۰	۳۷,۱۰۱	۰	۵
موجودی نقد	۳۹۷,۵۳۴	۳۵۸,۵۳۸	۰	۱۵
	۱,۵۷۰,۶۲۷	۱,۲۵۶,۸۸۵	۰	۲۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۷۰,۶۲۷	۱,۲۵۶,۸۸۵	۰	۲۵
جمع دارایی‌ها	۳,۸۹۵,۹۷۲	۳,۴۳۸,۶۳۵	۱	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۴,۸۸۸	۶۴,۸۸۸	۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۳۳,۳۳۴	۵۳۵,۱۰۳	۰	۵۴
سهام خزانه	۰	(۹,۴۱۶)	۰	--
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۳۷,۱۱۲	۱,۴۴۰,۵۷۵	۰	۲۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۱	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۸۹,۹۵۳	۰	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۸,۹۸۱	۶۳,۶۴۱	۰	۲۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۸,۹۸۱	۱۵۳,۵۹۴	۱	(۴۸)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۰۳,۳۳۳	۱۰۵,۶۷۶	۰	(۳)
مالیات پرداختنی	۱۱۰,۶۰۱	۸۷,۴۳۹	۰	۳۷
سود سهام پرداختنی	۱۰۴,۳۳۰	۱۰,۶۵۴	۰	۸۷۹
تسهیلات مالی	۳۷۰,۴۴۳	۵۱۰,۶۸۷	۰	(۳۷)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۹۱,۳۷۳	۱۳۱,۰۳۰	۰	۱۹۹
	۱,۰۷۹,۸۷۹	۸۴۵,۴۶۶	۰	۲۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۷۹,۸۷۹	۸۴۵,۴۶۶	۰	۲۸

جمع بدهی‌ها	۱,۱۵۸,۸۶۰	۹۹۸,۰۶۰	۱	۱۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۸۹۵,۹۷۲	۲,۴۳۸,۶۳۵	۱	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۳۳۳,۲۶۹	۰	۰	۴۵,۷۵۰	۰	۰	۰	۳۳۳,۷۸۰	۰	۱,۳۱۲,۷۹۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۳۳۳,۲۶۹	۰	۰	۴۵,۷۵۰	۰	۰	۰	۳۳۳,۷۸۰	۰	۱,۳۱۲,۷۹۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۰۰,۷۲۰		۴۰۰,۷۲۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۷۲۰	۰	۴۰۰,۷۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۷۲۰	۰	۴۰۰,۷۲۰
سود سهام مصوب									(۴۲,۵۰۰)		(۴۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۲۵۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲۵۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۳۳۳,۲۶۹)	۰			۰					(۳۳۳,۲۶۹)
خرید سهام خزانه									(۹,۴۱۶)	(۹,۴۱۶)	(۹,۴۱۶)
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۱۳۷,۷۵۹)		(۱۳۷,۷۵۹)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹,۱۲۸				(۱۹,۱۲۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۴,۸۸۸	۰	۰	۰	۵۲۵,۱۰۳	(۹,۴۱۶)	۱,۴۴۰,۵۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۴۰,۱۲۱		۴۴۰,۱۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۰,۱۲۱	۰	۴۴۰,۱۲۱
سود سهام مصوب									(۱۵۳,۰۰۰)		(۱۵۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۹,۴۱۶	۹,۴۱۶	۹,۴۱۶

سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							•				•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•				•
تخصیص به اندوخته قانونی						•					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					•						•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۸۵۰,۰۰۰	•	•	•	۶۴,۸۸۸	•	•	•	•	۸۲۲,۲۲۴	۱,۷۳۷,۱۱۲

صورت جریان های نقدی											
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر							
					حسابرسی شده	حسابرسی شده					
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:											
نقد حاصل از عملیات	۵۰۱,۵۶۷	•	۵۸۴,۰۲۸								
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳,۹۴۳)	•	(۶۸,۴۰۶)	--							
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۵۷,۶۲۵	•	۵۱۵,۶۲۲								
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:											
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۰۶۸	•	۴۰								
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۶,۴۴۱)	•	(۲۹۰,۰۳۲)	--							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۹۱	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۶۸۶)	•	(۲۰۷)	--							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	(۱۷۱,۳۲۷)								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•								
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۷۹۹)	•	(۳۴,۷۸۶)	--							
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•								
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۰۵۴	•	۱۴,۳۰۷								
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۹,۷۱۳)	•	(۴۸۲,۰۰۵)	--							
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۸۷,۹۱۲	•	۳۳,۶۱۷								
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:											
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	۱۶,۷۳۱								
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•								

بطري هاي غير دارويي	تن	هينت مديره	۱۶,۸۵۱	۲۹۷,۶۳۲	۲۳,۸۴۷	۱۹,۶۹۳,۹۷۱.۳۱	۶۶۶,۵۴۸	(۵۲۷,۲۳۹)	۱۳۹,۳۱۹	۱۴,۹۱۶	۳۹,۶۲۴,۹۶۶.۴۸	۴۴۱,۸۸۶	(۲۸۲,۷۷۸)	۱۵۹,۱۰۸	۱۳,۶۳۷
جمع فروش داخلي			۲۳,۵۷۵	۵۰۷,۶۴۷	۴۷,۹۲۳		۱,۱۳۶,۶۷۱	(۷۵۴,۳۳۲)	۳۸۲,۳۴۸	۳۱,۶۷۸		۷۵۲,۳۳۲	(۴۴۳,۴۰۶)	۳۰۸,۹۲۶	۲۲,۶۵۹
فروش صادراتي:															
بطري هاي دارويي	تن	هينت مديره	۱,۲۳۶	۲۸,۲۴۲	۲,۶۵۴	۴۳,۶۳۲,۰۷۹.۸۸	۱۱۵,۷۷۳	(۴۲,۸۲۰)	۷۲,۹۵۳	۲,۱۲۵	۵۳,۲۴۲,۸۲۳.۵۳	۱۱۳,۱۴۱	(۵۰,۴۷۶)	۶۳,۶۶۵	۱,۶۸۵
بطري هاي غير دارويي	تن	هينت مديره	۴,۲۶۰	۱۰۸,۴۰۵	۸,۵۴۳	۳۳,۷۵۲,۱۹۴.۷۸	۳۷۹,۸۰۲	(۱۳۳,۰۷۴)	۱۴۶,۷۲۸	۶,۰۸۰	۴۴,۷۶۳,۱۵۷.۸۹	۳۷۲,۱۶۰	(۱۱۵,۳۷۶)	۱۵۶,۸۸۴	۳,۸۸۸
جمع فروش صادراتي:			۵,۴۹۶	۱۴۶,۶۴۷	۱۱,۱۹۷		۳۹۵,۵۷۵	(۱۷۵,۸۹۴)	۳۱۹,۶۸۱	۸,۳۰۵		۳۸۵,۳۰۱	(۱۶۵,۷۵۳)	۲۱۹,۵۴۹	۵,۵۷۳
درآمد ارائه خدمات:															
		هينت مديره		۰			۰	۰	۰			۳,۸۱۸	(۱,۰۸۴)	۲,۷۳۴	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۳,۸۱۸	(۱,۰۸۴)	۲,۷۳۴	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيقات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۹,۰۷۱	۶۵۴,۳۹۴	۵۹,۱۳۰		۱,۵۳۲,۲۴۶	(۹۳۰,۳۱۷)	۶۰۳,۰۳۹	۳۹,۸۸۳		۱,۱۴۱,۴۵۱	(۶۱۰,۳۳۲)	۵۳۱,۲۰۹	۲۸,۲۳۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۳۲,۸۰۵	۹۷۰,۸۹۱	۹۳۸,۶۹۵	۹۸۴,۲۱۵	۱,۵۳۲,۲۴۶	۱,۱۴۱,۴۵۱	۱,۱۱۸,۹۶۹
مبلغ بهای تمام شده	(۳۹۵,۱۳۵)	(۵۰۴,۵۶۷)	(۴۹۰,۱۵۷)	(۵۹۶,۸۸۳)	(۹۳۰,۳۱۷)	(۶۱۰,۳۳۲)	(۶۸۹,۴۳۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
افزایش فروش صادراتي بطري هاي دارويي و غير دارويي و ایجاد بازارهاي جديد با توجه به افزایش نرخ ارز و توجیه پذيري فروش صادراتي هم زمان با تأمین نیاز بطري هاي داخل کشور

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۳۱,۹۰۰	۳۹۴,۲۸۵
دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۷۸۹	۷۷,۸۳۶
سربارتولید	۴۵۸,۵۸۱	۳۲۴,۳۲۷
جمع	۷۶۶,۲۷۰	۶۹۶,۴۴۸
هزینه جذب نشده درتولید	(۳۵,۶۹۷)	۰
جمع هزینه های تولید	۷۳۰,۵۷۳	۶۹۶,۴۴۸
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	(۵,۴۶۹)	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۷۲۵,۱۰۴	۶۹۶,۴۴۸
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۳۹۷,۲۳۸	۹۲,۳۱۵
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۹۲,۳۱۵)	(۱۷۹,۵۰۵)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۹۳۰,۳۱۷	۶۰۹,۱۵۸

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۱,۰۸۴
جمع بهاي تمام شده	۹۳۰,۲۱۷	۶۱۰,۳۴۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
بطري‌هاي دارويي	تن	۱,۹۱۳	۱۶,۳۳۰,۳۷۱.۱۴	۳۱,۳۴۰	۱۰,۸۷۰	۲۵,۰۵۹,۷۰۵.۶۱	۳۷۲,۳۹۹	۰		۰	۸,۸۸۷	۳۳,۷۵۴,۴۷۲.۸۳	۳۱۱,۱۰۶	۳,۸۹۶
بطري‌هاي غير دارويي	تن	۴,۱۵۳	۱۴,۶۸۲,۱۵۷.۴۸	۶۰,۹۷۵	۳۱,۳۵۲	۱۹,۸۶۰,۰۵۹.۹۵	۴۲۴,۰۵۲	۰		۰		۱۸,۹۵۸,۶۱۱.۱۶	۳۹۸,۰۵۵	۴,۵۰۹
جمع کل				۹۲,۳۱۵			۶۹۶,۴۵۱			۰			۶۰۹,۱۶۱	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:													
کربنات سدیم	تن	۱,۰۳۸	۱۵,۳۱۸,۸۸۲.۴۷	۱۵,۹۰۱	۶,۵۵۰	۱۹,۰۰۴,۸۸۵.۵	۱۲۴,۴۸۲	۴,۶۳۱	۱۷,۹۲۳	۸۲,۹۹۷	۲,۹۵۷	۱۹,۴۰۶,۸۳۱.۳۵	۵۷,۳۸۶
شيشه خرده	تن	۱,۵۶۵	۶,۵۱۵,۶۵۴.۹۵	۱۰,۱۹۷	۱۶,۷۰۷	۹,۳۱۵,۴۷۸.۵۴	۱۵۳,۹۶۳	۱۱,۰۸۹	۸,۶۹۶	۹۶,۴۳۲	۷,۱۸۳	۹,۴۳۸,۹۳۹.۴۲	۶۷,۷۲۸
ساير	تن	۴۲۸	۱۳,۸۳۷,۱۰۲.۸	۵,۹۱۸	۲۰,۰۰۳	۲,۱۱۵,۸۸۲.۶۲	۴۲,۲۲۴	۱۹,۹۰۸	۱,۸۱۰	۳۶,۰۳۴	۵۲۳	۲۳,۴۴۲,۲۵۶.۳۱	۱۲,۲۰۸
مواد بسته‌بندي	تن	۰		۴۷,۷۶۴	۰		۱۰۱,۳۶۸	۰	۰	۷۸,۸۳۲	۰		۷۰,۳۱۰
جمع مواد اوليه داخلي:		۳,۰۳۱	۳۵,۶۶۱,۶۴۰.۳۲	۷۹,۷۸۰	۴۳,۲۶۰	۳۰,۳۳۶,۲۴۶.۶۶	۴۲۳,۱۳۷	۲۵,۶۳۸	۲۸,۴۲۹	۲۹۴,۲۸۵	۱۰,۶۶۳	۵۲,۱۷۸,۰۱۶.۸۸	۲۰۷,۶۲۳
مواد اوليه وارداتي:													
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۹,۷۸۰			۴۲۳,۱۳۷			۲۹۴,۲۸۵			۲۰۷,۶۲۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۴,۳۲۹	۶۳,۷۷۸	۶۱,۷۶۵	۵۱,۶۱۴	۴۳,۵۳۴	۴۳,۸۳۲
هزینه استهلاک	۱۵۲,۳۲۱	۱۰۴,۴۱۶	۱۰۳,۷۳۳	۲,۴۳۶	۸۳۲	۸۱۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۳,۳۰۸	۳۴,۳۴۳	۳۳,۷۸۹	۶۳۵	۱۷۶	۴۶۰
هزینه مواد مصرفی	۱۰۸,۵۳۳	۵۷,۱۰۸	۵۶,۶۵۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۹۰۷	۳,۱۰۳	۱۷,۹۷۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷۰,۰۹۰	۶۵,۶۸۳	۵۱,۹۳۷	۳۴,۸۶۷	۱۸,۵۹۷	۹,۴۰۳
جمع	۴۵۸,۵۸۱	۳۲۴,۳۲۷	۳۰۶,۸۸۰	۸۳,۴۵۹	۶۵,۲۴۱	۷۱,۴۹۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	امکان تغییر نرخ محصولات بنا به تغییرات بهای تمام شده در قراردادهای جدید میسر خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد برخی از مواد اولیه با توجه به شرایط بازار به صورت موردی افزایش داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد با توجه به شرایط بازار عوامل بهای تمام شده نیز به صورت موردی با افزایش نرخ روبرو گردند.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۹	۳۸۵	۳۸۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۵	۵۱	۵۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۸۱۸,۸۹۱	۳۶۳,۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۷۵,۰۵۲
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۰۳,۰۳۵	۳۳,۰۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۶۵۴,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۵,۳۹۵	۳,۵۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۸,۸۱۱
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۴,۴۶۱,۰۳۰	۳۶۹,۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۳۵,۰۷۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۶,۷۶۵	۸,۳۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۹۸,۰۸۸
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶۸۸,۱۳۶	۸۳,۹۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۰,۸۵۸
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳,۷۹۸,۱۴۱	۳۶۵,۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۹۶۰,۶۳۱

۲۳۷,۱۱۲	۲	۰	۰	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
---------	---	---	---	------	--------------------------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد برخی از هزینه های عمومی ، اداری نیز به تبع سایر عوامل به صورت موردی افزایش داشته باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ربالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
بهین پویان صنعت	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۵,۰۰۰	۹۹.۹۹	۱۹,۹۰۷	۰	
شرکت آرا شیشه زرین (سهامی خاص)	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۱۰۰	۴۹۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود تسعیر ارز	۹,۸۷۷	۵,۲۰۱
جمع	۹,۸۷۷	۵,۲۰۱

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه‌های جذب نشده تولید	۳۵,۶۹۸	۰
جمع	۳۵,۶۹۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)					

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۵,۴۳۵	۱۴۸,۰۴۶	.	.	.	۱۴۸,۰۴۶	۱۶,۶۹۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴.۵	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰۰,۰۰۰	۶,۳۹۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۶	۳۶۵,۳۰۵	.	یورو	۹۶۰,۶۳۱	۱۳۳,۳۹۶	۱۳۳,۳۹۶	۱۳,۵۶۴	.
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.						.	
جمع		۶۰۰,۶۴۰	۳۴۸,۰۴۶			۱۳۳,۳۹۶	۳۷۰,۴۴۲	۳۶,۶۵۱	
							انتقال به دارایی	.	
							هزینه مالی دوره	۳۶,۶۵۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت کلیه تسهیلات ارزی را زودتر از سررسید تسویه نموده و دیگر شرکت بدهی بابت تسهیلات ارزی ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به شرایط نقدینگی مناسب و همچنین با صرفه جویی های مناسب پیشبینی میگردد هزینه های مالی به حداقل ممکن کاهش یابد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاری‌ها	۵,۸۰۷	۴۷,۴۹۰
سود سپرده بانکی	۱۳,۴۹۹	۵,۰۵۴
جمع	۱۹,۳۰۶	۵۲,۵۴۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش دارایی	۰	۰
سایر	۱۳,۴۴۹	۳۰,۱۷۴
جمع	۱۳,۴۴۹	۳۰,۱۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۳۵,۱۰۱	۱۵۳,۰۰۰	۴۰۰,۷۲۰	۱۵۳,۰۰۰	تعیین نکرده است

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تکمیل و ثبت ادغام شرکت‌های شیشه رازی و تاکستان

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به ادغام شرکت های شیشه دارویی رازی و شیشه بسته بندی تاکستان از تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ صورت های مالی شش ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۸ به صورت ادغام تهیه گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»